
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 

Il responsabile del Procedimento:  Stefano Troni 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8 luglio 2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO Il Contratto Integrativo Regionale, sottoscritto il 15 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022, trasmesso dall'USR per la Calabria; 

VISTO l’avviso prot. n. 5045 del 27/08/2020 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali - posto sostegno - con assegnazione 

delle sedi della scuola primaria per l’anno scolastico 2020/2021; 

CONSIDERATO che occorre procedere, in autotutela, alla rettifica della graduatoria definitiva 

degli aventi diritto alle assegnazioni provvisorie interprovinciali – posto sostegno -  della 

scuola primaria per l’anno scolastico 2020/2021; 

CONSIDERATE le disponibilità sopravvenute 

 

DISPONE 

 

La graduatoria relativa alle assegnazioni provvisorie interprovinciali - posto sostegno - con 

assegnazione delle sedi della scuola primaria per l’anno scolastico 2020/2021, è rettificata ed 

integrata  come appresso: 

 

- CARUSO CATERINA nata a CZ il 17/09/1974 assegnata erroneamente a  CZEE814012 

IC MARTIRANO non rientrante nel Distretto 006 richiesto dalla docente tra le 

preferenze, in rettifica, viene assegnata a  CZEE830032 IC Marcellinara; 

- DAVOLI MARIA ANNA nata a CZ il 21/08/1966 da RMEE876028 – Riano-La Rosta  

è assegnata su posto sostegno EH a CZEE86201B – IC don Milani Lamezia Terme con 

punti 9,00  

 

 

      IL DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-08-31T21:37:26+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-09-01T00:09:52+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005222.31-08-2020




